АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АКСЕНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 ноября 2014 года                                                                               № 179
п.Аксеново-Зиловское
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 123 ОТ 28 АВГУСТА 2014 ГОДА «О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ О ФОРМИРОВАНИИ ФОНДА КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ НА СЧЕТЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА»
В целях реализации статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, 2013 года  частей 8,9 статьи 7 Закона Забайкальского края от 29 декабря №875-ЗЗК « О регулировании отдельных  вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», с внесением изменением постановлением Правительства Забайкальского края от 30 июня 2014 года №373 в Региональную адресную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края администрация городского поселения «Аксеново-Зиловское» П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Исключить дома расположенных по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район п.Аксеново-Зиловское улица Энергетиков д.3,4,5 не выбравшие способ о формировании фонда капитального ремонта.
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет сайте www.забайкальскийкрай.рф в разделе местное самоуправление, городское поселение «Аксеново-Зиловское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Шныреву Ю.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Руководитель администрации
городского поселения
«Аксеново-Зиловское»                                                          О.А.Баландина